
絶対やります

あけましておめでとうございます。
皆さまにおかれましては、本年が素晴ら
しい一年となりますことを心よりお祈り
申し上げます。
弊社の受託粉砕事業は、創業以来48年

間、たくさんのお客様にご支援いただき
ながら、実績を重ねてまいりました。そ
の間、多種多様な設備群を導入し、対応
力を向上させるだけでなく、積極的な改
善活動や管理技術の向上にも取り組んで
きました。

高機能プラスチック展 ご来場お礼

代表取締役社長 北村眞行

2019年12月に幕張メッセで開催されました、
第8回高機能プラスチック展に出展いたしま
した。今回はブース面積を1.5倍に拡大し、
従来の“実績”に重きを置いた展示内容から
“相談”を重視したオープンカフェのような
スタイルに変更してみました。3セット配置
した商談席はフル活用の大盛況。弊社ブース
にお越しくださった皆様、貴重なお時間をい
ただき、ありがとうございました。

弊社展示ブース外観
株式会社喜多村は、2020年5月以降、木製パレットを一切使用しません。
異物混入防止、品質向上のため、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

これまで多くのお客様より、木製パレット
完全排除のご要望をいただいておりました。
様々な事情により先送りしておりましたが、
いよいよ実施いたします。

異物の原因

代表取締役社長
北村眞行将来においても、お客様に継続して弊社の製品・サービスをご利用いただけ

るよう磨き続けてまいりますので、ご指導、ご鞭撻をいただきますようどうぞ
よろしくお願いいたします。

〒470-0162
愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242

株式会社喜多村
営業部 ニュースレター係



大変好評につき、納期はご相談となります。

ラボ機テスト

生産実機テスト

砕ける？砕けない？

粒度は？生産性は？ 20～50kg

300～500g

一式

一式

〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242
TEL:052-803-5151 FAX:052-803-5190
URL:http://www.kitamuraltd.jp/ Mail:info@kitamuraltd.jp
お送り先の変更・配信停止ご希望の方は、お手数ですが、上記TELまたはMailにてご連絡ください。

4つの特徴

特徴①テスト費用は定額制

特徴②スケールアップも対応

特徴③少量でも個室、設備完全クリーニング

量産と同じ環境でテストするのが喜多村のこだわり。
少量テストでもかならず個室を準備します。
設備は熟練の作業者が組立てて使用し、
テスト後は完全に分解し丁寧に洗浄します。

生産実機テストからのスケールアップはらくらく！
テストと同じ設備・同じ粉砕条件で量産ができます。

測定、梱包、返送費用まですべて込み！
日数が延びても追加費用なし！

“受託専門”だからできる

安心！

特徴④多種多様な粉砕機

有名粉体機器メーカーの多様な設備を取り揃えておりますので、
材料にあわせた最適な条件で粉砕テストが可能です。
喜多村は「常温・乾式」専門です。

より

より

ラボ機
粗砕機

微粉砕機


